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Wettkampf-Nr. 36

200m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:01,81 Zige Liu CHN 21.10.2009 Ji Nan
Europarekord 02:04,27 Katinka Hosszu HUN 29.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:05,26 Franziska Hentke SC Magdeburg 03.07.2015 Essen

Juniorenwertung
Pflichtzeit  02:26,19

1. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz (0.76) 02:16,44 (A)
Deutsche Juniorenmeisterin 2019
00:30,92 01:06,05 01:41,32 02:16,44

2. Mareike Ehring 2001 VFL Gladbeck 1921 (0.72) 02:18,42 (A)
00:30,56 01:06,17 01:41,55 02:18,42

3. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 (0.69) 02:20,02 (B)
00:30,87 01:06,13 01:43,14 02:20,02

4. Nicole Maier 2000 SG GladbeckRecklinghausen (0.76) 02:21,03 (B)
00:30,56 01:06,36 01:43,21 02:21,03

5. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart (0.77) 02:22,33 (B)
00:31,86 01:08,28 01:45,16 02:22,33

6. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München (0.78) 02:23,87 (B)
00:31,12 01:07,57 01:45,13 02:23,87

7. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter (0.75) 02:24,77 (B)
00:31,92 01:08,67 01:46,51 02:24,77

8. Alena Hennl 2000 SC Wasserfreunde Fulda (0.65) 02:25,03 (B)
00:30,83 01:07,71 01:46,50 02:25,03

9. Hannah Becker 2001 TuS Westfalia Hombruch (0.85) 02:25,67 (B)
00:31,58 01:08,14 01:46,37 02:25,67

10. Leony-Heidi Salevsky 2001 SC Chemnitz von 1892 (0.79) 02:27,47 (3)
00:31,89 01:08,66 01:47,52 02:27,47

11. Stefanie Raps 2001 SV Bayreuth (0.77) 02:28,00 (4)
00:32,02 01:08,84 01:46,81 02:28,00

Abgemeldet nicht am Start

Angelina Köhler 2000 Deutscher Schwimm-Verband

Offene Wertung

1. Franziska Hentke 1989 SC Magdeburg (0.67) 02:08,80 (A)
00:29,42 01:02,17 01:35,37 02:08,80

2. Marie Brockhaus 1998 Nübad-Flipper (0.73) 02:13,26 (A)
00:29,53 01:03,14 01:37,61 02:13,26

3. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz (0.76) 02:16,44 (A)
00:30,92 01:06,05 01:41,32 02:16,44

4. Kathrin Demler 1996 SG Essen (0.81) 02:17,06 (A)
00:30,29 01:05,82 01:41,61 02:17,06

5. Lilli Gerth 2004 TSV Bad Saulgau (0.73) 02:17,86 (A)
00:30,75 01:05,44 01:41,03 02:17,86

6. Mareike Ehring 2001 VFL Gladbeck 1921 (0.72) 02:18,42 (A)
00:30,56 01:06,17 01:41,55 02:18,42

7. Jana Markgraf 1999 SG Bayer (0.67) 02:19,04 (A)
00:31,07 01:06,24 01:41,93 02:19,04

8. Emily Roloff 2003 Berliner TSC (0.73) 02:19,32 (A)
00:31,08 01:06,39 01:42,88 02:19,32

9. Saskia Hahn 1996 SG Stadtwerke München (0.69) 02:19,93 (B)
00:31,07 01:05,98 01:41,55 02:19,93

10. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 (0.69) 02:20,02 (B)
00:30,87 01:06,13 01:43,14 02:20,02

11. Nicole Maier 2000 SG GladbeckRecklinghausen (0.76) 02:21,03 (B)
00:30,56 01:06,36 01:43,21 02:21,03

12. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart (0.77) 02:22,33 (B)
00:31,86 01:08,28 01:45,16 02:22,33

13. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München (0.78) 02:23,87 (B)
00:31,12 01:07,57 01:45,13 02:23,87
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200m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:01,81 Zige Liu CHN 21.10.2009 Ji Nan
Europarekord 02:04,27 Katinka Hosszu HUN 29.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:05,26 Franziska Hentke SC Magdeburg 03.07.2015 Essen

Offene Wertung

14. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter (0.75) 02:24,77 (B)
00:31,92 01:08,67 01:46,51 02:24,77

15. Alena Hennl 2000 SC Wasserfreunde Fulda (0.65) 02:25,03 (B)
00:30,83 01:07,71 01:46,50 02:25,03

16. Hannah Becker 2001 TuS Westfalia Hombruch (0.85) 02:25,67 (B)
00:31,58 01:08,14 01:46,37 02:25,67

17. Laetitia Bouc 2002 SGR Karlsruhe (0.71) 02:26,15 (1)
00:31,57 01:08,34 01:47,00 02:26,15

18. Leonie Grundke 2003 Dresdner Delphine (0.86) 02:26,46 (2)
00:30,56 01:07,07 01:45,45 02:26,46

19. Leony-Heidi Salevsky 2001 SC Chemnitz von 1892 (0.79) 02:27,47 (3)
00:31,89 01:08,66 01:47,52 02:27,47

20. Stefanie Raps 2001 SV Bayreuth (0.77) 02:28,00 (4)
00:32,02 01:08,84 01:46,81 02:28,00

Abgemeldet nicht am Start

Angelina Köhler 2000 Deutscher Schwimm-Verband
Idil Güven 2003 SG Essen
Anna-Lena Kuhn 2004 Swim-Team Hamm


